думА
ХАНТЫ-МАНСLЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закоЕа Ханты-Мапспйского автономного округа - Югры
"О бюджете территорпального фонда обязательного медпцпнского

страхованпя Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
на 2025 год п на плановый период 2026 tl2027 годов"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О бюджете территориarльного фонда обязательного медицинского
страхов€lния Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2С25 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов", впесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Максийского
ав,гономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа -. Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановJIяет:

l. Привять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
Еlвтономного округа - Югры uO бюджете территори€lльЕого фо"да
обязательного медицинского стarхования Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на 2025 год и на плановый период 2026 и 202J rодов" .

2. Комитеry.Щумы Ханты-Мансийского авlономного округа - Югры по
бюджету, финансам и налоговой пол}lтике внести доработанный с yreToM
замечаний и предложений вышевазванный проект закона на очередное
заседание lýrмы Ханты-Мансийскоr,о автономного округа - Югры для
рассмотрения во втором чтеЕии.

3. Нас,гоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щ;rмы
ханты-маrrспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 rода

Jt l2б5

ЖN

Дума